
 
 

1 
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros 

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021 
Fone: (77) 3614-3590 

 
 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 

Gabinete da Reitoria 
 

   

POR T A R IA  D E  PE S S OA L  U F O B  N °  0 3 4 ,  D E  1 1  D E  M A I O  D E  2 0 21  

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeado pelo Decreto de 
17 de setembro de 2019, publicado no Diário Oficial da União, em 18 de setembro de 2019, seção 2, 
pág. 51, tendo em vista o disposto no art. 8º da Lei no 12.825, de 5 de junho de 2013, no uso das 
atribuições que lhe conferem no art. 51 do Regimento Geral da UFOB, resolve:  

 

Art. 1º. NOMEAR GENIVALDO RAMOS DOS SANTOS FILHO, Assistente Social, matrícula 
SIAPE nº 1151234, para exercer o cargo de Coordenador de Programas de Permanência, código CD-04, 
vinculado à Secretaria de Assuntos Estudantis desta Universidade, ficando dispensado da função que 
ocupa. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União. 

 

 

JACQUES ANTONIO DE MIRANDA 

Reitor 


		2021-05-11T18:40:09-0300
	Brasil
	JACQUES ANTONIO DE MIRANDA
	Assinador Serpro




